
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

남이면 2,347,425 2,245,225 102,200

조 25,000 25,000 0

시 2,322,425 2,220,225 102,200

지역개발 926,506 891,506 35,000

조 25,000 25,000 0

시 901,506 866,506 35,000

지역개발사업 926,506 891,506 35,000

조 25,000 25,000 0

시 901,506 866,506 35,000

소규모주민숙원사업 820,008 785,008 35,000

조 25,000 25,000 0

시 795,008 760,008 35,000

401 시설비및부대비 820,008 785,008 35,000

조 25,000 25,000 0

시 795,008 760,008 35,000

01 시설비 815,500 780,500 35,000

◎문동2리 아스콘 덧씌우기공사(A=750㎡)

15,000 0 15,000

◎산막리 농로 포장공사(L=150m) 20,000 0 20,000

15,000,000원

20,000,000원

행정운영경비(남이면) 1,082,247 1,015,047 67,200

인력운영비 981,123 913,923 67,200

인력운영비 981,123 913,923 67,200

101 인건비 945,243 884,043 61,200

01 보수 945,243 884,043 61,200

◎봉급 684,468 623,268 61,200

○8급(7호봉) 73,368 48,912 24,456

○9급(3호봉) 91,860 55,116 36,744

2,038,000원 * 3명 * 12월

1,531,000원 * 5명 * 12월

204 직무수행경비 35,880 29,880 6,000

02 직급보조비 35,880 29,880 6,000

◎직급보조비 35,880 29,880 6,000

○8급·9급 13,500 7,500 6,000125,000원 * 9명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 2,152,364 2,018,228 134,136

지역개발 664,135 598,135 66,000

지역개발사업 664,135 598,135 66,000

소규모주민숙원사업 570,157 504,157 66,000

401 시설비및부대비 570,157 504,157 66,000

01 시설비 567,000 501,000 66,000

◎매봉2리 복지시설 정자 설치공사

20,000 0 20,000

◎중척3리 정자 설치공사

20,000 0 20,000

◎우록1리 정자 설치공사

20,000 0 20,000

◎양지2리 배수로 정비공사(L=40m)

6,000 0 6,000

20,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

6,000,000원

행정운영경비(현도면) 1,126,532 1,058,396 68,136

인력운영비 1,034,232 966,096 68,136

인력운영비 1,034,232 966,096 68,136

101 인건비 998,532 934,896 63,636

01 보수 998,532 934,896 63,636

◎기본급 691,572 636,456 55,116

○9급(3호봉) 110,232 55,116 55,116

◎특수근무수당 27,840 24,000 3,840

○특수업무수당 27,840 24,000 3,840

-기술정보수당 5,640 3,240 2,400

ㆍ8급이하 1,680 720 960

ㆍ기술정보수당 가산금(기능장,기사)

2,520 1,080 1,440

-민원업무수당 1,800 1,200 600

-읍면근무수당 15,960 15,120 840

◎정액급식비 32,760 28,080 4,680

1,531,000원 * 6명 * 12월

20,000원 * 7명 * 12월

30,000원 * 7명 * 12월

50,000원 * 3명 * 12월

70,000원 * 19명 * 12월

130,000원 * 21명 * 12월

204 직무수행경비 35,700 31,200 4,500

02 직급보조비 35,700 31,200 4,500

◎직급보조비 35,700 31,200 4,500

○8급ㆍ9급 15,000 10,500 4,500125,000원 * 10명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직2동 741,904 723,484 18,420

주민 삶의 질 향상 192,099 173,979 18,120

아름다운 마을조성 192,099 173,979 18,120

주민생활지원 113,997 108,097 5,900

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎지역가꾸기 사업(벽화조성)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1개소

405 자산취득비 1,740 840 900

01 자산및물품취득비 1,740 840 900

◎행사용천막 900 0 900300,000원 * 3개

주민자치센터운영 62,370 50,150 12,220

201 일반운영비 46,700 35,900 10,800

01 사무관리비 44,700 33,900 10,800

◎주민자치프로그램 강사수당

43,200 32,400 10,80020,000원 * 12개교실 * 18시간 * 10월

301 일반보상금 6,720 6,000 720

09 행사실비보상금 6,720 6,000 720

◎주민자치위원회 운영

6,720 6,000 72020,000원 * 28명 * 12월

405 자산취득비 8,150 7,450 700

01 자산및물품취득비 8,150 7,450 700

◎앰프 캐비넷 700 0 700700,000원 * 1대

행정운영경비(사직2동) 549,805 549,505 300

기본경비 75,658 75,358 300

기본경비 75,658 75,358 300

405 자산취득비 7,200 6,900 300

01 자산및물품취득비 7,200 6,900 300

◎냉장고(100리터) 300 0 300300,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

모충동 1,108,319 978,491 129,828

주민삶의 질 향상 365,538 237,210 128,328

아름다운 마을조성 365,538 237,210 128,328

청사환경개선 183,070 62,020 121,050

201 일반운영비 87,615 62,020 25,595

01 사무관리비 84,015 59,520 24,495

◎청사신축관련경비 24,495 0 24,495

○청사이전운송료 14,300 0 14,300

○대형폐기물처리비 2,000 0 2,000

○기본현황판 제작(민원실,동장실)

880 0 880

○주민센터 현판 설치 660 0 660

○돌출 명찰 1,650 0 1,650

○천정고리안내판 825 0 825

○청사안내도 495 0 495

○직원현황도 385 0 385

○각종소형액자게시판 1,650 0 1,650

○관내도(내부)안내판 1,650 0 1,650

14,300,000원 * 1회

2,000,000원 * 1회

440,000원 * 2개

330,000원 * 2개

66,000원 * 25개

55,000원 * 15개

165,000원 * 3개

385,000원 * 1개

110,000원 * 15개

1,650,000원 * 1개

02 공공운영비 3,600 2,500 1,100

◎소방안전점검대행수수료 440 0 440

◎전기안전점검대행수수료 360 0 360

◎승강기점검대행수수료 300 0 300

220,000원 * 2월

180,000원 * 2월

150,000원 * 2월

405 자산취득비 95,455 0 95,455

01 자산및물품취득비 95,455 0 95,455

◎1층 민원실 33,122 0 33,122

○캐비닛 4,500 0 4,500

○필경대 2,400 0 2,400

○사무용책상(실무자) 3,400 0 3,400

○이동식서랍장 3,400 0 3,400

○OA칸막이Ⅰ 4,410 0 4,410

○OA칸막이Ⅱ 3,420 0 3,420

○사무용의자(실무자) 5,100 0 5,100

○라운지용의자Ⅰ 1,524 0 1,524

○라운지용의자Ⅱ 4,968 0 4,968

◎1층 주민공간 1,700 0 1,700

○회의용탁자 500 0 500

○회의용의자 1,200 0 1,200

◎1층 동장실 9,029 0 9,029

○사무용책상(관리자) 600 0 600

○이동식서랍장 400 0 400

○옷장 600 0 600

300,000원 * 15개

1,200,000원 * 2개

200,000원 * 17개

200,000원 * 17개

210,000원 * 21개

190,000원 * 18개

300,000원 * 17개

254,000원 * 6개

621,000원 * 8개

250,000원 * 2개

150,000원 * 8개

600,000원 * 1개

200,000원 * 2개

300,000원 * 2개



부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○캐비닛 1,200 0 1,200

○크레덴자 1,085 0 1,085

○응접탁자Ⅰ 780 0 780

○응접탁자Ⅱ 364 0 364

○소파 3,500 0 3,500

○사무용의자(관리자) 500 0 500

◎1층 창고 3,250 0 3,250

○4단 앵글선반 3,250 0 3,250

◎프로그램실 1 1,774 0 1,774

○사물함 1,290 0 1,290

○신발장 484 0 484

◎프로그램실 2 9,100 0 9,100

○사회대 300 0 300

○수강용탁자 4,000 0 4,000

○수강용의자 4,800 0 4,800

◎소회의실 11,730 0 11,730

○사회대 300 0 300

○회의용탁자 6,030 0 6,030

○회의용탁자코너 1,800 0 1,800

○회의용의자 3,600 0 3,600

◎휴게홀 1,700 0 1,700

○회의용탁자 500 0 500

○회의용의자 1,200 0 1,200

◎2층창고 3,250 0 3,250

○4단 앵글선반 3,250 0 3,250

◎대회의실 17,000 0 17,000

○강연대 400 0 400

○수강용탁자 7,000 0 7,000

○수강용의자 8,400 0 8,400

○캐비닛 1,200 0 1,200

◎방송실 700 0 700

○책상 200 0 200

○이동식서랍장 200 0 200

○사무용의자(실무자) 300 0 300

◎민원업무추진용 600 0 600

○스캐너 600 0 600

◎지하1층 창고 2,500 0 2,500

○4단 앵글선반 2,500 0 2,500

300,000원 * 4개

1,085,000원 * 1개

390,000원 * 2개

364,000원 * 1개

500,000원 * 7개

500,000원 * 1개

250,000원 * 13개

215,000원 * 6개

242,000원 * 2개

300,000원 * 1개

250,000원 * 16개

150,000원 * 32개

300,000원 * 1개

603,000원 * 10개

450,000원 * 4개

150,000원 * 24개

250,000원 * 2개

150,000원 * 8개

250,000원 * 13개

400,000원 * 1개

250,000원 * 28개

150,000원 * 56개

300,000원 * 4개

200,000원 * 1개

200,000원 * 1개

300,000원 * 1개

300,000원 * 2개

250,000원 * 10개

주민자치센터운영 13,998 6,720 7,278

405 자산취득비 7,278 0 7,278

01 자산및물품취득비 7,278 0 7,278



부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎주민센터 행사추진용 7,278 0 7,278

○가스레인지 1,050 0 1,050

○개수대 600 0 600

○국솥 240 0 240

○이동식 가스버너 100 0 100

○들통 255 0 255

○도마 210 0 210

○사각소쿠리 75 0 75

○국그룻 750 0 750

○접시 800 0 800

○볶음솥(대) 160 0 160

○볶음솥(중) 104 0 104

○고무대야(대) 60 0 60

○고무대야(중) 24 0 24

○사각쟁반 100 0 100

○탁자 1,250 0 1,250

○접이식의자 1,500 0 1,500

350,000원 * 3개

200,000원 * 3개

60,000원 * 4개

20,000원 * 5개

51,000원 * 5개

21,000원 * 10개

7,500원 * 10개

2,500원 * 300개

4,000원 * 200개

80,000원 * 2개

52,000원 * 2개

12,000원 * 5개

8,000원 * 3개

10,000원 * 10개

250,000원 * 5개

50,000원 * 30개

행정운영경비(모충동) 742,781 741,281 1,500

인력운영비 649,413 647,913 1,500

인력운영비 649,413 647,913 1,500

204 직무수행경비 23,940 22,440 1,500

02 직급보조비 23,940 22,440 1,500

◎직급보조비 23,940 22,440 1,500

○8~9급 12,000 10,500 1,500125,000원 * 8명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 957,191 956,241 950

주민삶의 질 향상 260,687 259,737 950

아름다운 마을조성 260,687 259,737 950

주민생활지원 180,449 179,849 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

◎행사용천막 600 0 600300,000원 * 2개

주민자치센터운영 57,670 57,320 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

◎보면대(하모니카교실) 350 0 35035,000원 * 10개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민삶의질향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡1동 819,164 804,983 14,181

주민삶의질향상 212,484 199,803 12,681

아름다운 마을조성 212,484 199,803 12,681

주민자치센터운영 66,401 53,720 12,681

201 일반운영비 49,649 47,000 2,649

02 공공운영비 2,649 0 2,649

◎정수기 관리비 270 0 270

◎전기요금 2,379 0 2,379

○기본료 1,479 0 1,479

○추가료 900 0 900

30,000원 * 3대 * 3월

6,160원 * 80kw * 3월

75원 * 4,000kw * 3월

405 자산취득비 10,032 0 10,032

01 자산및물품취득비 10,032 0 10,032

◎진공청소기 600 0 600

◎테이블 5,632 0 5,632

◎접의자 3,200 0 3,200

◎무선마이크 장치 600 0 600

300,000원 * 2대

176,000원 * 32개

50,000원 * 64개

600,000원 * 1세트

행정운영경비(수곡1동) 606,680 605,180 1,500

인력운영비 537,876 536,376 1,500

인력운영비 537,876 536,376 1,500

204 직무수행경비 19,080 17,580 1,500

02 직급보조비 19,080 17,580 1,500

◎8급-9급 9,000 7,500 1,500125,000원 * 6명 * 12월


